附件：投标文件格式
资格审查文件格式
（一）法定代表人资格证明
单位名称：

地    址：

姓    名：

性   别：

年  龄：

职  务：

系

的法定代表人。为

项目，签署上述投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明
投标人：（盖章）

日    期：

年

月

日
（二）法定代表人授权委托书
致：江苏省南通狼山旅游度假区管理办公室
本授权书宣告，在下面签字的

以法定代表人身份代表本单位授权：

为本单位的合法授权代表，授权其在2024-2026年度招标代理服务项目招标活动中，以本单位的名义，并代表本人与你们进行磋商（如有）、签署文件和处理一切与此事有关的事务。授权代表的一切行为均代表本单位，与本人的行为具有同等法律效力。本单位将承担授权代表行为的全部法律责任和后果。
本委托书限期自年月日起至年月日止。
授权代表无权转让委托权，特此委托。
投标人：(盖章)
法定代表人姓名：
授权委托人：
日    期：
（三）履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺函
致：江苏省南通狼山旅游度假区管理办公室：
我单位（供应商名称）郑重承诺：
贵方组织的2024-2026年度招标代理服务项目，我单位(在下划线上如实填写：有或没有）履行合同所必需的设备和专业技术能力。
 承诺人：（公章）
                           年    月   日
（四）参加政府活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录和失信
记录的书面声明
我公司郑重声明：参加本次政府活动前3 年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。
在投标截止时间节点，没有被“信用中国”、“中国政府网”、 “信用江苏”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府严重违法失信行为记录名单。
投标人：

（盖章）

法定代表人或其授权委托人：

   （盖章或签字）
日
期：

 年

月

日
价格标文件格式
报 价 函
致：江苏省南通狼山旅游度假区管理办公室
1.我方已详细审核并确认招标文件，包括修改文件（如有）及有关附件。现经我方认真分析研究，同意接受招标文件的全部要约条件，并按此确定本工程招标代理招标的各项承诺内容，以本报价函向你方招标的2024-2026年度招标代理服务项目进行投标。我方招标代理服务费愿按照发改价格[2011]534号、招标控制价编制（含工程量清单编制）费愿参照苏价服【2014】383号文规定的相应计费标准的        %（最多保留小数点后两位）收取全部费用，并按招标文件的要求承担本次招标范围内的全部服务内容。如我方为招标控制价审核单位，我方同意审核费按每个项目招标控制价编制费（含工程量清单编制）的25%计取。
2.一旦我方中标，我方将按照投标文件中的承诺组建项目组，由投标文件所承诺的项目组人员完成本项目的全部工作，保证在未征得招标人同意的前提下不变更主要人员，保证按招标人规定的周期完成全部工作并提供相应的成果报告书。
3.除非另外达成协议并生效，贵方的中标通知书和本投标文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。
4.其它补充说明：

(补充说明事项)与本投标有关的一切正式往来通讯请寄：
投标人：

（盖章）

地址：

邮编：

电话：

传真：

法定代表人或其授权委托人：

   （盖章或签字）
日
期：

 年

月

日